
 

 

Raadsstuk 
 

Onderwerp  
Raadsstuk zienswijze op begrotingswijzigingen 2018 en programmabegrotingen 2019 van het Recreatieschap 
Spaarnwoude 
 

 

Besluit Raad 

d.d. ………. 
(wordt ingevuld door de 

griffie) 

De raad der gemeente Haarlem,  

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, 

 

Besluit: 

 Een verklaring van geen bezwaar af te geven ten aanzien van de voorlopige 

begrotingswijzigingen 2018 van het Recreatieschap Spaarnwoude. 

 

 Een verklaring van geen bezwaar af te geven ten aanzien van de 

programmabegroting 2019 voor het deelgebied Strategisch Groen Project 

(SGP) van het Recreatieschap Spaarnwoude. 

 

 Bij het Recreatieschap Spaarnwoude de zienswijze in te dienen dat de 

gemeente Haarlem een fasering voorstelt voor het structureel in evenwicht 

brengen van de begroting 2019 (en meerjarenraming). Waarbij voor het jaar 

2019 gekozen wordt voor scenario 2 en na ontvangst en goedkeuring van de 

integrale lange termijnvisie van het Recreatieschap vanaf 2020 met 

scenario 3 gestart kan worden. In deze integrale lange termijn visie dient 

opgenomen te zijn hoe de begroting structureel in evenwicht kan worden 

gebracht en op welke wijze beleid en (noodzakelijke) middelen volledig op 

elkaar afgestemd worden.  

 

 

de griffier,     de voorzitter,  

 

 

 

 

 

 


